
ZARZĄDZENIE Nr 18/2025 

WÓJTA GMINY ZBUCZYN 

z dnia 17 lutego 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze. 

Na podstawie art. 11 i art. 13, w związku z  art. 7 pkt 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. 

o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2024 r., poz. 1135) oraz art. 33 ust. 3 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465), zarządzam, 

co następuje:  

§ 1. 

Ogłaszam nabór na wolne stanowisko urzędnicze referenta ds. gospodarki przestrzennej 

w Wydziale Infrastruktury. 

§ 2. 

Wymagania wobec kandydatów oraz warunki naboru określone zostały w ogłoszeniu  

o naborze stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 

Ogłoszenie o naborze zostaje podane do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie  

na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Zbuczyn oraz w Biuletynie Informacji Publicznej 

Gminy Zbuczyn. 

§ 4. 

1. W celu przeprowadzenia naboru i wyłonienia kandydata na wolne stanowisko 

urzędnicze powołuję komisję do przeprowadzenia naboru na stanowisko 

referenta ds. gospodarki przestrzennej w Wydziale Infrastruktury Urzędu Gminy 

Zbuczyn. 

2. W skład komisji wchodzą: 

a) Hubert Pasiak - Wójt Gminy - przewodniczący komisji; 

b) Michał Kowal – Zastępca Wójta - członek komisji; 

c) Jarosław Jasiński – Naczelnik Wydziału Infrastruktury - członek komisji; 

d) Katarzyna Jasińska - Inspektor  - sekretarz komisji. 

 

§ 5. 

1. Określam szczegółowy tryb pracy komisji: 

a) analiza dokumentów złożonych przez kandydatów pod względem spełnienia 

przez nich wymagań określonych w ogłoszeniu o naborze, 

b) sporządzenie listy kandydatów spełniających wymagania formalne, którzy 

zostali dopuszczeni do dalszego etapu postępowania, 



c) przeprowadzenie rozmowy kwalifikacyjnej z kandydatami, 

d) wyłonienie nie więcej niż pięciu najlepszych kandydatów, spełniających 

wymagania niezbędne oraz w największym stopniu spełniających wymagania 

dodatkowe, ustalenie wyniku naboru zwykłą większością głosów w głosowaniu 

jawnym, 

e) sporządzenie protokołu z przeprowadzonego naboru, 

f) upowszechnienie informacji o wyniku naboru poprzez umieszczenie na tablicy 

informacyjnej i opublikowanie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

2. Komisja przeprowadzi nabór, o którym mowa w § 1, w terminie do dnia  

07.03.2025 r. 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

          

               Wójt Gminy  

            /-/Hubert Pasiak 

 

 

 

 

 

 

 


